DXLI, Gidesformeln ded Hergogs Joachim von Miinfierbery als Vifhofes voun Brandenburg,
vom 19, Dej. 1540,

Nos Joachimus, dei gratia dux Sileflie Monfterbergenfis et Olfenfis, comes in
Glatz, juramus et promiftimus deo omnipotenti, quod ecclefie Brandeburg. fideliter preeffe volumus
bonague iplius jura, res, libertates, quantom poflumus, fideliter diligenterque conlervabimus, nec guic-
quam de eisdem alienabimus, donabimus, permutabimus, impignorabimus neque translationem aliquam
faciemus fine libero confenfu tofius capituli ecclefie Brandenburg., nifi in cafibus modaque in via a jure
permiffis, quodque prepofitum, decanum, canonicos et capitnlum ecclefie predicte et ipforum fuppolita
pro pofle manutenendo protegemus ef defendemus nec in perfonas eornm aliquam violentiam inferemus
per nos vel per alios directe vel indirecte, eorumque privilegia, jura, libertates et bona, per prede-
cellores noftros et alios quofeungue fideles donata aut per eos gompatata nec non omnia et fingula,
que actu polfident et in futurum poffidebunt, pacifica et quieta illis permittemys ac joramentum hoc
ftatim et fine mora polt confirmationem innouabimus fub fgillo et fubferiptione manuali. Sie me dens
adjunet et fancta evangelia,

Nos Joachimus, dux Slelie Monfterhergen{is, notum facimus per has patentes literas
noftras, quod nos omies et fingulos articulos infra feriptos conjunctim ef divifim et eorum quemlibet
tenere et oblervare debemus et volumus fub juramento prefiito in omni forma infra feripta, In primis
promiltimus, quod officia epifcopalia per nos aut alium catholicum exercere et facere yolumus, volu-
mufque et debemus ritus ecclefie pios et honeftos obfervare et quotiefcunque ecclefism ingrefli fueri-
mus in habitu, quem religiofum appellant, incedere. Etiamque- nos volumus prefertim hoe pericolofo
tempore parrochias nofiras, ecclefias et monafteria, in quibus adhue rcligio.-ﬁ. r||0raml:r,‘ diocefis Bran-
denburg., confilio capituli noftei et i opus fuerit, auxilio illuftrilimi principis, electoris Brandenborg.
vilitare, herefes purgare ac per noftros in fpiritualibus vicarios corrigere et emendare exceflus, male-
facta ef peccata. Item promittimus, quandoquidem ecelefie Brandenburg, in grande pervenit detrimentom
ac ere alieno fumme gravata dinofcitur, ideoque non volumus neque debemus hona, res, propriefa-
tes epilcopatus et ccelefie fmiliter et feuda ad nos reverfa aut in foturom reverfura alicui donare,
conferre, vendere, impignorare, legare aut quovis modo alio translationem in illis facere line libera
capituli voluniate alienare, fed ea ipla bona pro menfa et curie nnﬂn,: honefta et m.r.:lieru.ta conlerya-
tione refervare volumusque confuetis clericornm et fubditorom fubfidiis aec noliris impenlis confirma-
tionem noftri epifcopatus a [uperioritate noftra impetrare. ltem volumus et debemus annis lngulis in
fefto divi Martini capitulo noftro abfque contradictione exlolvere quingue fexagenas pro certis fummis
capitalibus et valis argenteis reemptionis fitulo comparatis ac per ilr@dﬂﬁeﬂbl;jt‘;'l10ftr05 effectualiter
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